
 

RR\1131207LT.docx  PE605.934v02-00 

LT Suvienijusi įvairovę LT 

Europos Parlamentas 
2014-2019  

 

Plenarinio posėdžio dokumentas 
 

A8-0255/2017 

14.7.2017 

***I 
PRANEŠIMAS 

dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento, kuriuo iš dalies 

keičiamos Reglamento (ES) Nr. 575/2013 nuostatos dėl sverto koeficiento, 

grynojo pastovaus finansavimo rodiklio, nuosavų lėšų ir tinkamų 

įsipareigojimų reikalavimų, sandorio šalies kredito rizikos, rinkos rizikos, 

pagrindinių sandorio šalių pozicijų, kolektyvinio investavimo subjektų 

pozicijų, didelių pozicijų, ataskaitų teikimo ir informacijos atskleidimo 

reikalavimų ir iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) Nr. 648/2012 

(COM(2016) 0850 – C8-0158/2017 – 2016/0360B(COD)) 

Ekonomikos ir pinigų politikos komitetas 

Pranešėjas: Peter Simon 

 



 

PE605.934v02-00 2/13 RR\1131207LT.docx 

LT 

 

PR_COD_1consamCom 

 

 

Procedūrų sutartiniai ženklai 

 * Konsultavimosi procedūra  

 *** Pritarimo procedūra 

 ***I Įprasta teisėkūros procedūra (pirmasis svarstymas) 

 ***II Įprasta teisėkūros procedūra (antrasis svarstymas) 

 ***III Įprasta teisėkūros procedūra (trečiasis svarstymas) 

 

(Procedūra pasirenkama atsižvelgiant į teisės akto projekte pasiūlytą teisinį 

pagrindą.) 

 

 

 

 

Teisės akto projekto pakeitimai 

 

Parlamento pakeitimai, išdėstomi dviejuose stulpeliuose 
 

Išbrauktos teksto dalys žymimos pusjuodžiu kursyvu kairiajame stulpelyje. 

Pakeitimai žymimi pusjuodžiu kursyvu abiejuose stulpeliuose. Naujas 

tekstas žymimas pusjuodžiu kursyvu dešiniajame stulpelyje. 

 

Kiekvieno pakeitimo antraštės pirmoje ir antroje eilutėse nurodoma 

atitinkama svarstomo teisės akto projekto dalis. Jei pakeitimas susijęs su 

esamu teisės aktu, kurį siekiama pakeisti teisės akto projektu, antraštėje 

pridedamos trečia ir ketvirta eilutės, kuriose atitinkamai nurodomas esamas 

teisės aktas ir keičiama šio teisės akto dalis.  

 

Parlamento pakeitimai, pateikiami konsoliduoto teksto forma 

 

Naujos teksto dalys žymimos pusjuodžiu kursyvu. Išbrauktos teksto dalys 

nurodomos simboliu „▌“ arba perbraukiamos. Pakeistos teksto dalys 

nurodomos naują tekstą pažymint pusjuodžiu kursyvu, o ankstesnį 

nereikalingą tekstą išbraukiant arba perbraukiant.  

Nežymimi tik grynai techninio pobūdžio pakeitimai, kuriuos daro tarnybos, 

siekdamos parengti galutinį tekstą. 

 

 

 

 



 

RR\1131207LT.docx 3/13 PE605.934v02-00 

 LT 

TURINYS 

Psl. 

EUROPOS PARLAMENTO TEISĖKŪROS REZOLIUCIJOS PROJEKTAS ........................ 5 

ATSAKINGO KOMITETO PROCEDŪRA ........................................................................... 12 

GALUTINIS VARDINIS BALSAVIMAS ATSAKINGAME KOMITETE .......................... 13 

 

 

 



 

PE605.934v02-00 4/13 RR\1131207LT.docx 

LT 



 

RR\1131207LT.docx 5/13 PE605.934v02-00 

 LT 

EUROPOS PARLAMENTO TEISĖKŪROS REZOLIUCIJOS PROJEKTAS 

dėl pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos reglamento, kuriuo iš dalies 

keičiamos Reglamento (ES) Nr. 575/2013 nuostatos dėl sverto koeficiento, grynojo 

pastovaus finansavimo rodiklio, nuosavų lėšų ir tinkamų įsipareigojimų reikalavimų, 

sandorio šalies kredito rizikos, rinkos rizikos, pagrindinių sandorio šalių pozicijų, 

kolektyvinio investavimo subjektų pozicijų, didelių pozicijų, ataskaitų teikimo ir 

informacijos atskleidimo reikalavimų ir iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) Nr. 

648/2012 

(COM(2016) 0850 – C8-0158/2017 – 2016/0360B(COD)) 

(Įprasta teisėkūros procedūra: pirmasis svarstymas) 

Europos Parlamentas, 

– atsižvelgdamas į Komisijos pasiūlymą Europos Parlamentui ir Tarybai 

(COM(2016) 0850), 

– atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 294 straipsnio 2 dalį ir 114 

straipsnį, pagal kuriuos Komisija pateikė pasiūlymą Parlamentui (C8-0158/2017), 

– atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 294 straipsnio 3 dalį, 

– atsižvelgdamas į Švedijos Karalystės Riksdago pagal Protokolą Nr. 2 dėl subsidiarumo 

ir proporcingumo principų taikymo pateiktą pagrįstą nuomonę, kurioje tvirtinama, kad 

teisėkūros procedūra priimamo akto projektas neatitinka subsidiarumo principo, 

– atsižvelgdamas į ... Europos centrinio banko nuomonę, 

– atsižvelgdamas į 2017 m. kovo 30 d. Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto 

nuomonę1, 

– atsižvelgdamas į 2017 m. gegužės 18 d. Pirmininkų sueigos sprendimą leisti 

Ekonomikos ir pinigų politikos komitetui padalyti į pirmiau nurodytą Komisijos 

pasiūlymą į dvi dalis ir juo remiantis parengti du atskirus teisėkūros pranešimus, 

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 59 straipsnį, 

– atsižvelgdamas į Ekonomikos ir pinigų politikos komiteto pranešimą (A8-0255/2017), 

1. priima per pirmąjį svarstymą toliau pateiktą poziciją; 

2. ragina Komisiją dar kartą perduoti klausimą svarstyti Parlamentui, jei ji savo pasiūlymą 

pakeičia nauju tekstu, jį keičia iš esmės arba ketina jį keisti iš esmės; 

3. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai, Komisijai ir nacionaliniams 

parlamentams. 

                                                 
1 Dar nepaskelbta Oficialiajame leidinyje. 



 

PE605.934v02-00 6/13 RR\1131207LT.docx 

LT 

Pakeitimas 1 

EUROPOS PARLAMENTO PAKEITIMAI* 

Komisijos pasiūlymas 

--------------------------------------------------------- 

2016/0360B(COD) 

Pasiūlymas 

EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLAMENTAS 

kuriuo iš dalies keičiamos Reglamento (ES) Nr. 575/2013 nuostatos, susijusios su pereinamuoju 

laikotarpiu, skirtu poveikiui nuosavoms lėšoms dėl 9-ojo TFAS įdiegimo mažinti ir didelių pozicijų 

tvarkos, taikomos tam tikroms viešojo sektoriaus pozicijoms, išreikštoms valstybių narių ne vietos 

valiuta, taikymo poveikiui mažinti 

(Tekstas svarbus EEE) 

 

EUROPOS PARLAMENTAS IR EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA, 

atsižvelgdami į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, ypač į jos 114 straipsnį, 

atsižvelgdami į Europos Komisijos pasiūlymą, 

teisėkūros procedūra priimamo akto projektą perdavus nacionaliniams parlamentams, 

atsižvelgdami į Europos Centrinio Banko nuomonę1, 

atsižvelgdami į Europos ekonomikos ir socialinių reikalų komiteto nuomonę2,  

laikydamiesi įprastos teisėkūros procedūros, 

kadangi: 

(1) ▌taikant atidėjinių tikėtiniems kredito nuostoliams reikalavimus, nustatytus 

persvarstytais tarptautiniais apskaitos standartais, skirtais finansinėms priemonėms (9-

asis TFAS), gali būti staiga reikšmingai sumažinti įstaigų kapitalo pakankamumo 

koeficientai. Kadangi Bazelio bankų priežiūros komitetas šiuo metu svarsto ilgesnį 

laikotarpį taikytinas tikėtinų reguliuojamojo kapitalo nuostolių vertinimo nuostatas 

                                                 
* Pakeitimai: naujas arba pakeistas tekstas žymimas pusjuodžiu kursyvu, o išbrauktas tekstas 

nurodomas simboliu ▌. 
1 OL C , , p. . 
2 OL C , , p. . 



 

RR\1131207LT.docx 7/13 PE605.934v02-00 

 LT 

ir derėtų siekti išvengti nepageidaujamo neigiamo poveikio kredito įstaigų skolinimui, 

reikėtų įvesti pereinamojo laikotarpio nuostatas, kad įstaigos galėtų kompensuoti 

didelį neigiamą poveikį bendram 1 lygio nuosavam kapitalui, galintį atsirasti per 

pereinamąjį laikotarpį dėl tikėtinų kredito nuostolių apskaitymo, kurį lems įvedami 

persvarstyti tarptautiniai apskaitos standartai; 

(2) Europos Parlamentas savo 2016 m. spalio 6 d. rezoliucijoje paragino nustatyti 

laipsniško įvedimo tvarką, kuria būtų sušvelnintas 9-ojo TFAS naujo vertės 

sumažėjimo modelio poveikis; 

(3) įstaigoms turėtų būti suteiktas ne ilgesnis kaip penkerių metų pereinamasis 

laipsniško įvedimo laikotarpis. Pagal 2017 m. kovo mėn. Bazelio bankų priežiūros 

komiteto standartą „Apskaitomų atidėjinių vertinimas pagal teisės aktų nuostatas. 

Požiūris į pereinamąjį laikotarpį ir pereinamojo laikotarpio nuostatos“ tikėtinų 

kredito nuostolių atidėjinių poveikis bendram 1 lygio nuosavam kapitalui neturėtų 

būti visiškai pašalintas per pereinamąjį laikotarpį; 

(4) viena iš galimybių – leisti įstaigoms taikyti pereinamojo laikotarpio nuostatas, 

susijusias su 9-ojo TFAS įvedimu. Jeigu jos nusprendžia to nedaryti, joms paprastai 

nebeturėtų būti leidžiama vėliau taikyti tokias nuostatas. Vis dėlto, praėjus pirmam 

ataskaitiniam pereinamojo etapo laikotarpiui, gavus išankstinį kompetentingų 

institucijų patvirtinimą, įstaigos turėtų turėti galimybę vieną sykį pakeisti tą 

sprendimą ir taikyti pereinamojo laikotarpio nuostatas likusį pereinamąjį laikotarpį; 

(5) įstaigos turėtų viešai atskleisti savo kapitalo pakankamumo koeficientus ir sverto 

koeficientus, apskaičiuotus tiek taikant šiame reglamente nustatytas 9-ojo TFAS 

pereinamojo laikotarpio nuostatas, tiek jų netaikant, kad visuomenė galėtų įvertinti 

tų nuostatų poveikį tiems koeficientams. Jeigu įstaiga nuspręstų pereinamojo 

laikotarpio nuostatų netaikyti, neturėtų būti reikalaujama, kad ji atskleistų poveikį, 

kurį turėtų tos nuostatos; 

(6) ▌todėl Reglamentas (ES) Nr. 575/2013 turėtų būti atitinkamai iš dalies pakeistas, 

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ: 

1 straipsnis 

Reglamentas (ES) Nr. 575/2013 iš dalies keičiamas taip: 

1) ▌Po 473 straipsnio įterpiamas šis naujas 473a straipsnis: 

„473a straipsnis 

 9-ojo TFAS įvedimas 

1. Iki 2022 m. gruodžio 31 d. įstaigos, kurios savo sąskaitas rengia laikydamosi 

tarptautinių apskaitos standartų, priimtų laikantis Reglamento (EB) Nr. 1606/2022 6 



 

PE605.934v02-00 8/13 RR\1131207LT.docx 

LT 

straipsnio 2 dalyje nustatytos tvarkos, ir įstaigos, kurios pagal šio reglamento 

24 straipsnio 2 dalį turi nustatyti turto ir nebalansinių straipsnių vertę ir nuosavų 

lėšų vertę pagal tarptautinius apskaitos standartus, gali, nukrypstant nuo šio 

reglamento 50 straipsnio, prie savo bendro 1 lygio nuosavo kapitalo pridėti pagal šio 

straipsnio 2 dalį apskaičiuotą sumą, padaugintą iš 4 dalyje nustatyto taikytino 

koeficiento. 

2. 1 dalyje nurodyta suma yra ta, kuri yra didžiausia iš šių sumų: 

a) nulis; 

b) suma atskaičius mokesčius, apskaičiuota pagal i punktą, atėmus sumą, 

apskaičiuotą pagal ii punktą: 

i) dvylikos mėnesių tikėtinų kredito nuostolių, nustatomų pagal Komisijos reglamento 

(ES) Nr. 2016/2067 priedo 5.5.5 punktą, ir atidėjinių, skirtų tikėtiniems priemonių 

galiojimo laikotarpio nuostoliams padengti, nustatomų pagal to reglamento priedo 

5.5.3 punktą, suma, apskaičiuojama atsižvelgiant į finansinį turtą, kurio vertė nėra 

sumažėjusi dėl kredito rizikos, kaip nustatyta 9-ojo TFAS A priede, ataskaitinę 

dieną; 

ii) visa paskolų ir gautinų sumų, iki termino laikomų investicijų ir parduoti galimo 

finansinio turto, išskyrus nuosavo kapitalo priemones ir kolektyvinio investavimo 

subjektų vienetus ar akcijas, vertės sumažėjimo nuostolių, nustatytų pagal 

Reglamente (EB) Nr. 1126/2008 Sąjungos priimto 39-ojo TAS 63, 64, 65, 67 ir 68 

punktus, suma 2017 m. gruodžio 31 d. arba dieną prieš tai, kai pirmą kartą 

taikomas 9-asis TFAS, iš jos atėmus visą atidėjinių padengti nuostoliams sumą, 

lygią tikėtiniems priemonių galiojimo laikotarpio kredito nuostoliams, nustatytiems 

pagal Reglamento (ES) 2016/2067 priedo 5.5.3 punktą, 2018 m. sausio 1 d. arba 

pirmąją 9-ojo TFAS taikymo dieną.   

3. Jeigu finansinis turtas yra pozicijos, vertinamos pagal riziką pagal Trečiosios 

dalies II antraštinės dalies 3 skyriaus nuostatas, įstaigos iš kiekvienos pagal šio 

straipsnio 2 dalies b punkto i papunktį apskaičiuotos turto, kurio atžvilgiu nebuvo 

įsipareigojimų neįvykdymo atvejų, tikėtinų kredito nuostolių sumos atima tikėtinų 

nuostolių sumą, apskaičiuotą pagal 158 straipsnio 5, 6 ir 10 dalis. Jeigu gautas 

skaičius yra neigiamas, laikoma, kad rezultatas yra lygus nuliui. 

4. Apskaičiuojant 1 dalyje nurodytą sumą, taikomi šie koeficientai: 

a) nuo 2018 m. sausio 1 d. iki 2018 m. gruodžio 31 d. koeficientas yra 0,9; 

b) nuo 2019 m. sausio 1 d. iki 2019 m. gruodžio 31 d. koeficientas yra 0,8; 

c) nuo 2020 m. sausio 1 d. iki 2020 m. gruodžio 31 d. koeficientas yra 0,6; 

d) nuo 2021 m. sausio 1 d. iki 2021 m. gruodžio 31 d. koeficientas yra 0,4; 



 

RR\1131207LT.docx 9/13 PE605.934v02-00 

 LT 

e) nuo 2022 m. sausio 1 d. iki 2022 m. gruodžio 31 d. koeficientas yra 0,2. 

Įstaigos, nusprendusios netaikyti šiame straipsnyje nustatytų pereinamojo 

laikotarpio nuostatų pirmajam ataskaitiniam laikotarpiui, nurodytam pirmos 

pastraipos a punkte, gali nuspręsti taikyti tas nuostatas vėlesniems laikotarpiams, 

nurodytiems pirmos pastraipos b–e punktuose, jeigu gauna išankstinį 

kompetentingos institucijos patvirtinimą. 

5. Jei įstaiga pagal 1 dalį prideda tam tikrą sumą prie savo bendro 1 lygio nuosavo 

kapitalo, ji, neatsižvelgdama į tikėtinų kredito nuostolių atidėjinių, kuriuos ji 

įtraukė į savo bendrą 1 lygio nuosavą kapitalą, poveikį toliau nurodytiems 

straipsniams, perskaičiuoja šiuos straipsnius: 

a) atidėtųjų mokesčių turto sumą, atimamą iš bendro 1 lygio nuosavo kapitalo 

pagal 36 straipsnio 1 dalies c punktą arba įvertinamą pagal riziką laikantis 

48 straipsnio 4 dalies; 

b) pozicijų vertę, apskaičiuojamą pagal 111 straipsnio 1 dalį, atsižvelgiant į turtą, 

kuris yra pozicijos, kurių pagal riziką įvertintos pozicijų sumos 

apskaičiuojamos pagal Trečiosios dalies II antraštinės dalies 2 skyriaus 

nuostatas.  

Specifinės kredito rizikos koregavimų sumos, kuriomis pozicijų vertė sumažinama, 

dauginamos iš tokio padidinimo daugiklio (sf): 

sf=1-AB/RA 

čia: 

AB = suma atskaičius mokesčius, apskaičiuojama pagal 1 ir 2 dalis;  

RA = bendra specifinės kredito rizikos koregavimų suma atskaičius mokesčius; 

c) 2 lygio straipsnių sumą, apskaičiuojamą pagal 62 straipsnio d punktą. 

Įstaiga perskaičiuoja visas pagal šį reglamentą ir Direktyvą 2013/36/ES 

reikalaujamas sumas, kurias apskaičiuojant naudojami pirmoje pastraipoje 

nurodytų straipsnių duomenys. 

6. Per 1 dalyje nurodytą laikotarpį įstaigos, kurios pasirenka taikyti šį straipsnį, 

atskleidžia ne tik informaciją, reikalaujamą pagal Aštuntą dalį, bet atskleidžia ir 

ataskaitose pateikia duomenis ir apie nuosavų lėšų sumą, bendrą 1 lygio nuosavą 

kapitalą, 1 lygio kapitalą, 1 lygio kapitalo pakankamumo koeficientą, bendro 

kapitalo pakankamumo koeficientą ir sverto koeficientą, kurie susidarytų, jeigu jos 

šio straipsnio netaikytų. 

EBI pagal Reglamento (ES) Nr. 1093/2010 16 straipsnį iki [2018 m. birželio 30 d.] 

paskelbia gaires dėl šiame straipsnyje išdėstytų reikalavimų dėl informacijos 

atskleidimo. 

2) 493 straipsnis ▌papildomas šiomis dalimis: 

http://eur-lex.europa.eu/legal-content/LT/TXT/?qid=1499932612463&uri=CELEX:32010L0078


 

PE605.934v02-00 10/13 RR\1131207LT.docx 

LT 

„4. Nukrypdamos nuo 395 straipsnio 1 dalies, kompetentingos institucijos gali leisti 

įstaigoms turėti ▌pozicijų, išvardytų 5 dalyje, kurios atitinka 6 dalyje nustatytas 

sąlygas, neviršijančių šių ribų: 

a) 100 % įstaigos 1 lygio kapitalo iki 2018 m. gruodžio 31 d.; 

b) 75 % įstaigos 1 lygio kapitalo iki 2019 m. gruodžio 31 d.; 

c) 50 % įstaigos 1 lygio kapitalo iki 2020 m. gruodžio 31 d. 

Pirmos pastraipos a, b ir c punktuose nurodytos ribos taikomos pozicijų vertėms 

atsižvelgus į kredito rizikos mažinimo pagal 399–403 straipsnius poveikį. 

5. 4 dalyje nustatyta tvarka taikoma šioms pozicijoms:  

a) turto straipsniams, kuriuos sudaro reikalavimai valstybių narių centrinei 

valdžiai, centriniams bankams arba viešojo sektoriaus subjektams;  

b) turto straipsniams, kuriuos sudaro reikalavimai, aiškiai garantuoti valstybių 

narių centrinės valdžios, centrinių bankų arba viešojo sektoriaus subjektų;  

c) kitoms pozicijoms, priklausančioms valstybių narių centrinei valdžiai, 

centriniams bankams ar viešojo sektoriaus subjektams arba užtikrintoms jų 

garantijomis;  

d) turto straipsniams, kuriuos sudaro reikalavimai valstybių narių regioninės ar 

vietos valdžios institucijoms, kurie vertinami kaip centrinės valdžios pozicijos pagal 

115 straipsnio 2 dalį;  

e) kitoms valstybių narių regioninės ar vietos valdžios institucijų pozicijoms arba 

jų garantijomis užtikrintoms pozicijoms, kurios vertinamos kaip centrinės valdžios 

pozicijos pagal 115 straipsnio 2 dalį. 

Taikant pirmos pastraipos a, b ir c punktus 4 dalyje nustatyta tvarka taikoma tik 

tiems turto straipsniams ir kitoms viešojo sektoriaus subjektų pozicijoms arba jų 

garantijomis užtikrintoms pozicijoms, kurie vertinami kaip centrinės valdžios, 

regioninės valdžios ar vietos valdžios pozicijos pagal 116 straipsnio 4 dalį. Jeigu 

turto straipsniai ir kitos viešojo sektoriaus subjektų pozicijos arba jų garantijomis 

užtikrintos pozicijos yra vertinami kaip regioninės valdžios ar vietos valdžios 

pozicijos pagal 116 straipsnio 4 dalį, 4 dalyje nustatyta tvarka taikoma tik tais 

atvejais, kai tos regioninės valdžios ar vietos valdžios pozicijos vertinamos kaip 

centrinės valdžios pozicijos pagal 115 straipsnio 2 dalį. 

6. 4 dalyje nustatyta tvarka taikoma tik tuo atveju, kai 5 dalyje nurodyta 

pozicija atitinka visas šias sąlygas: 

a) pozicijai būtų priskirtas 0 % rizikos koeficientas pagal 495 straipsnio 2 dalį, 

taikant iki 2018 m. sausio 1 d. galiojantį vertinimą; 

b) pozicija susidarė ... [skelbiant tekstą prašom įrašyti priėmimo datą] arba vėliau. 



 

RR\1131207LT.docx 11/13 PE605.934v02-00 

 LT 

7. 5 dalyje nurodytai pozicijai, kuri susidarė iki ... [skelbiant tekstą prašom 

įrašyti priėmimo datą] ir kuriai 2017 m. gruodžio 31 d. buvo priskirtas 0 % rizikos 

koeficientas pagal 495 straipsnio 2 dalį, 395 straipsnio 1 dalis netaikoma.“ 

▌ 

2 straipsnis 

Įsigaliojimas ir taikymo data 

1. Šis reglamentas įsigalioja dvidešimtą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos 

oficialiajame leidinyje. 

2. Šis reglamentas taikomas nuo 2018 m. sausio 1 d. 

 

Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse. 

 

Priimta Strasbūre 

Europos Parlamento vardu Tarybos vardu 

Pirmininkas     Pirmininkas  

 

 

 



 

PE605.934v02-00 12/13 RR\1131207LT.docx 

LT 

ATSAKINGO KOMITETO PROCEDŪRA 

Pavadinimas Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas, kuriuo iš dalies keičiamos 

Reglamento (ES) Nr. 575/2013 nuostatos dėl sverto koeficiento, 

grynojo pastovaus finansavimo rodiklio, nuosavų lėšų ir tinkamų 

įsipareigojimų reikalavimų, sandorio šalies kredito rizikos, rinkos 

rizikos, pagrindinių sandorio šalių pozicijų, kolektyvinio investavimo 

subjektų pozicijų, didelių pozicijų, ataskaitų teikimo ir informacijos 

atskleidimo reikalavimų ir iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) 

Nr. 648/2012 

Nuorodos COM(2016)0850 – C8-0158/2017 – 2016/0360B(COD) 

Pateikimo Europos Parlamentui data 23.11.2016    

Atsakingas komitetas 

       Paskelbimo plenariniame posėdyje data 

ECON 

31.5.2017 
   

Pranešėjai 

       Paskyrimo data 

Peter Simon 

11.4.2017 
   

Svarstymas komitete 20.6.2017 11.7.2017   

Priėmimo data 11.7.2017    

Galutinio balsavimo rezultatai +: 

–: 

0: 

39 

11 

0 

Posėdyje per galutinį balsavimą dalyvavę 

nariai 

Gerolf Annemans, Burkhard Balz, Hugues Bayet, Pervenche Berès, 

Udo Bullmann, Esther de Lange, Fabio De Masi, Jonás Fernández, 

Sven Giegold, Neena Gill, Roberto Gualtieri, Brian Hayes, Cătălin 

Sorin Ivan, Petr Ježek, Othmar Karas, Wajid Khan, Georgios Kyrtsos, 

Philippe Lamberts, Werner Langen, Olle Ludvigsson, Ivana Maletić, 

Marisa Matias, Gabriel Mato, Costas Mavrides, Bernard Monot, Luděk 

Niedermayer, Stanisław Ożóg, Dimitrios Papadimoulis, Dariusz Rosati, 

Pirkko Ruohonen-Lerner, Anne Sander, Alfred Sant, Molly Scott Cato, 

Peter Simon, Kay Swinburne, Paul Tang, Ramon Tremosa i Balcells, 

Ernest Urtasun, Marco Valli, Tom Vandenkendelaere, Cora van 

Nieuwenhuizen, Miguel Viegas, Jakob von Weizsäcker, Marco Zanni 

Posėdyje per galutinį balsavimą dalyvavę 

pavaduojantys nariai 

David Coburn, Andrea Cozzolino, Ramón Jáuregui Atondo, Thomas 

Mann, Joachim Starbatty, Lieve Wierinck 

Pateikimo data 14.7.2017 

 



 

RR\1131207LT.docx 13/13 PE605.934v02-00 

 LT 

GALUTINIS VARDINIS BALSAVIMAS ATSAKINGAME KOMITETE 

39 + 

ALDE Petr Ježek, Ramon Tremosa i Balcells, Lieve Wierinck, Cora van Nieuwenhuizen 

ECR Stanisław Ożóg, Pirkko Ruohonen-Lerner, Joachim Starbatty, Kay Swinburne 

ENF Gerolf Annemans, Bernard Monot 

PPE Burkhard Balz, Brian Hayes, Othmar Karas, Georgios Kyrtsos, Werner Langen, Ivana 

Maletić, Thomas Mann, Gabriel Mato, Luděk Niedermayer, Dariusz Rosati, Anne 

Sander, Tom Vandenkendelaere, Esther de Lange 

S&D Hugues Bayet, Pervenche Berès, Udo Bullmann, Andrea Cozzolino, Jonás Fernández, 

Neena Gill, Roberto Gualtieri, Cătălin Sorin Ivan, Ramón Jáuregui Atondo, Wajid 

Khan, Olle Ludvigsson, Costas Mavrides, Alfred Sant, Peter Simon, Paul Tang, Jakob 

von Weizsäcker 

 

11 - 

EFDD David Coburn, Marco Valli 

ENF Marco Zanni 

GUE/NGL Fabio De Masi, Marisa Matias, Dimitrios Papadimoulis, Miguel Viegas 

Verts/ALE Sven Giegold, Philippe Lamberts, Molly Scott Cato, Ernest Urtasun 

 

0 0 

 

Naudojami sutartiniai ženklai: 

+ : už 

- : prieš 

0 : susilaikė 

 

 


